ssões "Dejanir Storniolo", em 08 de julho de 2020.

AbbiLágádá • • ••
"rialitr~!.11.

1111105raz- ei  ra r

5

''d~t/Ject

) -td/~ 	 adrity,a - SP

- c~&Y'a oz,taick,C204,(h"k -

INDICAÇÃO
Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111 1111
Protocolo Geral n° 1678/2020

Data: 21/07/2020 Horário: 11:06
LEG - IND 427/2020

INDICA A SECRETARIA COMPETENTE DO EXECUTIVO MUNICIPAL A INSTALAÇÃO DE

ALAMBRADO NO ENTORNO DA QUADRA POLIESPORTIVA DO SISTEMA DE LAZER DO BAIRRO

TAQUARAL.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

Conforme fotocópias anexas a quadra do Sistema de Lazer do Jardim Taquaral recebeu

importante projeto de revitalização, gerando excelente benfeitoria ao bairro citado, no entanto

para que o local seja melhor aproveitado pelos munícipes dessa região com mais segurança é

de extrema relevância a instalação de alambrado no entorno da referida quadra.

Tendo em vista que há alambrado atrás do gol, evitando a saída das bolas, desejo que esta

cerca se estenda pela área toda da quadra e assim proporcionar um ambiente de lazer que

atenda todas as categorias de esporte em prol daqueles que frequentaram esse local.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REVITALIZAÇÁO
SISTEMA DE LAZER
JARDIM TAQUARAL
valor da obra, .=-5 349.921.06
inicio da obra: '8103/2020
término da obrar 16/07/202C
comunidade atendida:Jardim Taquara;
construtora: :,nstrutora ItrIfinga Ltda-
fonte de recursce Tesouro Munk+Pai

IRITINGA

	Page 1
	Page 2